
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/182/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy  Pęczniew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454 ) 

Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2017 rok” zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie   z załącznikiem   Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku ” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami  w roku 

2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr  7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 451 824,78 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu są: 

- wolne środki w kwocie 451 824,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 2060



2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu nart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie  711 824,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2060



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00 -1 000,00 1 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00 -1 000,00 1 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 936 585,00 -5 000,00 405 000,00 3 336 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

595 000,00 0,00 400 000,00 995 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2060



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 150 000,00 -5 000,00 5 000,00 1 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 265 873,00 -4 800,00 4 800,00 265 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 800,00 -4 800,00 4 800,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

855   Rodzina 3 831 177,00 -13 000,00 13 000,00 3 831 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 511 040,00 -5 000,00 5 000,00 2 511 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 320 093,00 -8 000,00 8 000,00 1 320 093,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2060



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 000,00 -1 500,00 1 500,00 358 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 352 000,00 -1 500,00 1 500,00 352 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 13 103 957,87 -25 300,00 425 300,00 13 503 957,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

majątkowe 

600   Transport i łączność 177 858,00 -9 215,00 0,00 168 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 177 858,00 -9 215,00 0,00 168 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

177 858,00 -9 215,00 0,00 168 643,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2060



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 1 442 017,40 -9 215,00 150 000,00 1 582 802,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40 

Ogółem: 14 545 975,27 -34 515,00 575 300,00 15 086 760,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2060



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 
759358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 590000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1329358,00 94358,00 94358,00 0,00 94358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1235000,00 1235000,00 0,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
759358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 590000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1329358,00 94358,00 94358,00 0,00 94358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1235000,00 1235000,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

10858,00 10858,00 10858,00 0,00 10858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 30858,00 30858,00 30858,00 0,00 30858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2060



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
705000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1235000,00 1235000,00 0,00 0,00  

855  Rodzina 

przed 

zmianą 
3844661,00 3844661,00 146994,00 116270,00 30724,00 0,00 3697667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3847661,00 3847661,00 149994,00 116270,00 33724,00 0,00 3697667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 

2511040,00 2511040,00 43576,00 36476,00 7100,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2511040,00 2511040,00 43576,00 36476,00 7100,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed 
zmianą 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
1315833,00 1315833,00 85630,00 69250,00 16380,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1318833,00 1318833,00 88630,00 69250,00 19380,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 
8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2060



po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
1207918,77 1067918,77 669518,77 15730,00 653788,77 398400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290000,00 290000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1497918,77 1067918,77 669518,77 15730,00 653788,77 398400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 
260800,00 120800,00 120800,00 0,00 120800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290000,00 290000,00 0,00 0,00  
po zmianach 550800,00 120800,00 120800,00 0,00 120800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00  

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290000,00 290000,00 0,00 0,00  
po zmianach 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
14675585,05 11937585,05 6662805,77 4486993,00 2175812,77 565400,00 4207511,00 371868,28 0,00 130000,00 2738000,00 2738000,00 1790000,00 0,00  

zmniejszenie -30000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 893000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840000,00 840000,00 0,00 0,00  
po zmianach 15538585,05 11980585,05 6705805,77 4486993,00 2218812,77 565400,00 4207511,00 371868,28 0,00 130000,00 3558000,00 3558000,00 1790000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2060



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  711 824,78 

1. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 711 824,78 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody    15 086 760,27                                                  Wydatki       15 538 585,05. 

Przychody      711 824,78                                                  Rozchody         260 000,00 

Razem      15 798 585,05                                                    Razem        15 798 585,05. 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 35 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

35 050,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2060



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 648,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 611,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 554,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

57,00 

855   Rodzina 3 809 417,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2060



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 505 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 505 040,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 304 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 304 333,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

44,00 

bieżące 
razem

: 
3 852 326,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 3 852 326,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2060



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 35050,00 35050,00 35050,00 28450,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 35050,00 35050,00 35050,00 28450,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
28450,00 28450,00 28450,00 28450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2288,00 2288,00 2288,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2060



852   Pomoc społeczna 3611,00 3611,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3554,00 3554,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
3554,00 3554,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 3809417,00 3809417,00 111750,00 105726,00 6024,00 0,00 3697667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
2505040,00 2505040,00 37576,00 36476,00 1100,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2467464,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29220,00 29220,00 29220,00 29220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4849,00 4849,00 4849,00 4849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1304333,00 1304333,00 74130,00 69250,00 4880,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1230203,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26700,00 26700,00 26700,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39579,00 39579,00 39579,00 39579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2063,00 2063,00 2063,00 0,00 2063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 3852326,00 3852326,00 154602,00 134536,00 20066,00 0,00 3697724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2060



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarki odpadami w 2017 roku 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2017 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 352 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 352 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

350 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

500,00 

   Wydatki  459 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 459 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 12 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2060



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017 

L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne  
koszty  

finansowe 

w  2017 roku 

w tym: 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca  

wykonanie 

zadania 

Środki  

własne  

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalnego 
Programu 

Operacyjnego 

Województwa 
Łódzkiego na 

lata  

2014-2020 

Środki 
 inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 
Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 

Pęczniewie 

53 000,00 53 000,00 -- -- 
Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 010 01010 

Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowościach: 
Pęczniew, Lubola i Księża 

Wólka  

50 000,00 50 000,00 -- -- 
Urząd Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 

111110E w miejscowości 

Pęczniew na odcinku od 0+000 
do 0+245 km 

340 000,00 171 357,00 -- 168643,00 
Urząd Gminy 

Pęczniew 

4. 600 60016 
Remont ul. Sportowej w 

miejscowości Pęczniew  
60  000,00 60 000,00 -- -- 

Urząd Gminy 

Pęczniew  

5. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 
111103E Suchorzyn - Dybów  

285 000,00 285 000,00 -- -- 
Urząd Gminy 

Pęczniew  

6. 600 60016 

Przebudowa polegająca na 

modernizacji drogi Zbiornik 
Jeziorsko-Popów-Siedlątków ( 

na odcinku od drogi 

powiatowej nr 3712 E do drogi 
powiatowej nr 3713E ) 

550 000,00 550 000,00 -- -- 
Urząd Gminy 

Pęczniew  

7. 630 63003 

Zagospodarowanie turystyczne 

rzeki Warty oraz Zbiornika 

Jeziorsko- Budowa portu 
jachtowego wraz z zapleczem i 

przyłączami w Wylazłowie 

1 790 000,00 645 840,60 1 144 159,40 -- 
Urząd Gminy 

Pęczniew  

8. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

hybrydowego na terenie gminy 

Pęczniew 

430 000,00 280 000,00 -- 150 000,00 
Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 3558000,00 2095197,60 1144159,40 318643,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2060


		2017-04-19T09:11:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




